
Anunt de atribuirenumarul 151434/04.11.2014 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   Denumirea, adresasipunct(e) de contact: 
SOCIETATEA ROMANA DE RADIODIFUZIUNE 
Adresapostala:  STR. GENERAL BERTHELOT, NR. 60-64, SECTOR 1 
,Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010171 , Romania , Punct(e) de 
contact:  CONSTANTIN PUSCAS , Tel.  +40 213031367-222/337 , Email:  
constantin.puscas@radioromania.ro, emil.radu@radioromania.ro, 
costina.gheorghiu@radioromania.ro, florentin.stanica@radioromania.ro , 
Fax:  +40 213149944 , Adresaprofiluluicumparatorului:  www.e-licitatie.ro 
I.2)   Tipulautoritatiicontractantesiactivitateaprincipala (activitatileprincipale) 
Organism de drept public 
Activitate (activitati) 
Altele: Serviciu public de radiodifuziune 
Autoritateacontractantaactioneaza in numelealtorautoritaticontractante 
Nu 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   Descriere 
II.1.1)   Denumireaatribuitacontractului de autoritateacontractanta 
Instrumentemuzicale- 7 loturi 
II.1.2)   Tipulcontractuluisilocul de executare a lucrarilor, de furnizare a 
produselorsau de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: sediulSocietatiiRomâne de Radiodifuziune din str. 
G-ral Berthelot nr. 60-64, sector 1, Bucuresti 
Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 
II.1.3)   Anuntulimplica 
II.1.4)   Descriereasuccinta a contractuluisauaachizitiei/achizitiilor 
Lot 1 Oboi model 1 1 buc. Oboi model 2 1 buc.Lot 2 Trombon tenor model 
1 1 buc.Trombon model 2 1 buc.Lot 3 Glockenspiel1 bucXilofon 1 buc 
Timpani + toba mare 1 setLot 4 Corn dublu model 1 4 buc. Corn descant 
model 2 1 buc.Lot 5 Trompeta in Si bemol model 1 1 buc.Trompeta in Si 
bemol model 2 1 buc.Trompeta in Do model 3 1 buc.Trompeta in Si bemol 
model 4 1 buc.Trompeta in Si bemol model 5 1 buc.Trompeta in Do model 
6 1 buc.Trompeta in Do model 7 1 buc.Trompeta in Si bemol model 8 1 
buc.Trompeta in Si bemol model 9 1 buc.Lot 6 Piandigitalmodel 1 1 
buc.Sintetizatormodel 2 1 buc.Amplificator 1 buc. Lot 7 Clarinet model 1 1 
set Clarinet model 2 2 buc. Clarinet model 32 buc. 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularulcomunprivindachizitiile) 



37310000-4 - Instrumentemuzicale (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidentaacorduluiprivindcontractele de 
achizitiipublice 
Da 
II.2)   Valoareatotalafinala a contractului (contractelor) 
II.2.1)   Valoareatotalafinala a contractuluisau a contractelor 
891,311 RON 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   Tipulprocedurii 
IV.1.1)   Tipulprocedurii 
Licitatiedeschisa 
IV.2)   Criterii de atribuire 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretulcelmaiscazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Da 
IV.3)   Informatii administrative 
IV.3.1)   Numar de referintaatribuitdosarului de autoritateacontractanta 
IV.3.2)   Anunturipublicate (anuntpublicat) anterior privindacelasi contract 
Da 
Anunt de participare 
Numarulanuntului in JO: 2014/S152-272939 din 05.08.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 1407   Denumirea: Lot 3 Glockenspiel 1 bucxilofon 1 buc set 
timpani sitoba mare 
V.1)   Data atribuiriicontractului 31.10.2014 
V.2)   Numarul de oferteprimite 1 
   Numarul de oferteadmisibile 1 
V.3)   Numelesiadresaoperatorului economic caruia i-a fostatribuitcontractul 
SENIA COMPANY 999 S.R.L. 
Adresapostala:  Str. Zorelelor nr. 49 ,Localitatea:  Constanta , Cod postal:  
900553 , Romania , Tel.  +40 213123585 , Email:  
elisabeta.menadi@senia.ro , Fax:  +40 213136516 , Adresa internet 
(URL):  www.senia.ro 
V.4)   Informatiiprivindvaloareacontractului 
Estimareainitiala a valoriicontractului 
Valoarea: 311144.00 Moneda: RON   Fara TVA 
Valoareatotalafinala a contractului 
Valoarea: 311100.00 Moneda: RON   Fara TVA 
V.5)   Contractularputea fi subcontractat 



Nu 
V.6)   Lista de Loturi 
3 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   Contractul de fata estelegat de un proiect/program finantat din 
fonduricomunitare 
Nu 
VI.2)   Alteinformatii 
Înscopulaplicariiprevederilor art.69 indice 2, alin 2 din OUG nr.34/2006, 
pentrufacilitareaaccesului la datele de identificare ale participantilor la 
procedura, ofertantiivorprezenta o declaratieprivindcalitatea de participant 
la procedura, FormularC.Însituatiaîn care, 
peloculîntâiînclasamentulofertelorpefiecare lot suntdouasaumaimulteoferte 
cu pretegal, se vaproceda la solicitarea de noiofertefinanciare 
(diminuatesau la fel) înplicsigilat. Solicitarea se vaadresadoarofertantilor cu 
oferte cu acelasipretdeclarateadmisibile. Oferta cu celmaiscazutpret, 
pefiecare lot estedeclaratacâstigatoare. 
VI.3)   Cai de atac 
VI.3.1)   Organismul competent pentrucaile de atac 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresapostala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti ,Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  
office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 
(URL):  http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentruprocedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizareacailor de atac 
Precizariprivindtermenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtineinformatiiprivindutilizareacailor de 
atac 
SocietateaRomâna de RadiodifuziuneServiciulJuridic 
Adresapostala:  Str. G-ral Berthelot, nr.60-64, sector 1 , Localitatea:  
Bucuresti , Cod postal:  010165 , Romania , Tel.  +40 213031258 , Fax:  
+40 213031258 
VI.4)   Data expedieriiprezentuluianunt 
03.11.2014 14:23 
 


